
Pytanie 1: Wnoszę o zmianę warunków udziału w postępowaniu zawartych w  rozdziale IX 

pkt. 5  w zakresie wymaganej kwoty  wykonanych usług z 20.000,00 zł. na 18.000,00 zł? 

Odpowiedź 1: Zamawiający wyraża zgodę.  

Jednocześnie Zamawiający zmienia zapis ustępu IX punkt 5, który po zmianie brzmi 

następująco:  

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał się niezbędną wiedzą i doświadczeniem w 

zakresie robót objętych niniejszym zapytaniem. Na potwierdzenie spełniania warunku wiedzy 

i doświadczenia Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie – co 

najmniej jedno zadanie polegające na wykonaniu dokumentacji projektowych w zakresie 

odpowiadającym swym rodzajem usługom stanowiącym przedmiot zamówienia na kwotę 18 

000zł. Wykonawca musi załączyć do oferty wykaz wykonanych usług zgodnie z załącznikiem 

NR 3 do niniejszego zapytania. 

Przez podobne zadania Zamawiający rozumie wykonanie dokumentacji projektowych w 

zakresie odpowiadającym swym rodzajem usługom stanowiącym przedmiot zamówienia na 

kwotę 18 000,00 zł. Przez wykonanie dokumentacji projektowej w zakresie odpowiadającym 

swym rodzajem usługom stanowiącym przedmiot  

Pytanie 2: Czy przy   kryterium obliczania najkorzystniejszej oferty ( warunek doświadczenie) 

-wymagane  usługi również muszą spełniać kryterium wartości, czy ich wartość nie będzie 

brana pod uwagę? Jeśli wartość zamówień będzie kryterium, proszę o wyznaczenie minimalnej 

wartości wykonanych usług na kwotę 18.000 zł?   

 

Odpowiedź 2:  
Tak. Zgodnie z odpowiedzią na pytanie Nr 1 powyżej, zmienionego ustępu IX punkt 5. 

Ponadto, Zamawiający wyjaśnia, że w wyniku odpowiedzi na pytanie nr 17, w odpowiedziach 

nr 2 uległo zmianie kryterium wyboru określone w Zapytaniu Ofertowym z 08.05.2020 r.  ustęp 

III w sposób opisany w ww. odpowiedzi, tj. cyt.:”60 % cena , 40% doświadczenie, przy 

założeniu nie mniej niż jednego poświadczenia wykonania prawidłowo podobnego zadania – 

10 %, i każde kolejne 10 punktów, maksymalnie 4 czyli 40 %”. 

Ponadto Zamawiający wyjaśnia: kryterium „doświadczenie” będzie oceniane w następujący 

sposób: 

 1 poświadczenie wykonania prawidłowo podobnego zadania – 10% 

 2 poświadczenia wykonania prawidłowo podobnego zadania – 20% 

 3 poświadczenia wykonania prawidłowo podobnego zadanie – 30% 

 4 poświadczenie wykonania prawidłowo podobnego zadania – 40% 

Przy założeniu, że 1%=1p. 

 

Pytanie 3: Czy Zamawiający uzyskał zalecenia konserwatorskie do Rynku ?  

Odpowiedź 3: Tak. Udostępniamy poniżej odpowiedzi pismo z wytycznymi od 

konserwatora. 

 



Pytanie 4: Czy były już prowadzone inne prace projektowe obejmujące układ komunikacyjny 

i infrastrukturę techniczną Rynku, lub prace projektowe  bezpośrednio do niego nawiązujące ?  

Odpowiedź 4: Była wykonana koncepcja programowo – przestrzenna w 2017 r. Niemniej 

jednak Zamawiający nie chce by miała ona jakikolwiek wpływ na obecne zapytanie. 

 

 

Pytanie 5: Czy należy uwzględnić dane strategiczne dla przestrzeni Rynku takie jak: układ 

ścieżek rowerowych miejskich, standardy latarni oświetleniowych, małej architektury i 

nawierzchni. 

Odpowiedź 5: Tak. Jednak nie można zmieniać układu urbanistycznego, wpisanego na listę 

zabytków. 








